



Statutární město Brno

Městská část Brno-střed

Odbor obchodu a služeb Úřadu městské části

EVIDENČNÍ ČÍSLO: OB3600/2500117

Dodavatel:

VYŘIZUJE:

Profi-DJ s. r. o.

TELEFON:

Košinova 3105/18a

DATUM:

25.04.2025

61200 Brno

IČ: 02927195

OBJEDNÁVKA

Objednávka na dodání zvučící aparatury

Předmět dodání:

1 ks mixážní pult

(<https://www.profi-dj.cz/studio-technika/studio-mixazni-pulty/analogove-mixazni-pulty/allen-heath-zed-16fx/>)

Cena: 15 867,- s DPH

1 ks reprobox se stativy

(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/vyhodne-sety-zvukove-techniky/rcf-art-910-a-ax-set-reproboxu-se-stativy-kabely-a-obaly/>)

Cena: 32 845,- s DPH

1 ks reprobox

(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/aktivni-reproboxy/aktivni-subwoofery-a-subbasy/rcf-sub-702-as-mk3/>)

Cena 17 617,- s DPH

2 ks reproboxů

(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/aktivni-reproboxy/2-pasmove-aktivni-reproboxy/rcf-art-708-a-mk5/>)

Cena 8 979,- s DPH /ks

Celková cena - 17 958,- s DPH/ 2 ks

1 ks reprobox

(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/aktivni-reproboxy/prepravni-obaly/rcf-cvr-sub-702-ii/>)

Cena 2 013,- s DPH

2 ks reprobox

(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/aktivni-reproboxy/prepravni-obaly/rcf-cvr-art-708/>)

Cena 1 011,- s DPH /ks

Celková cena - 2 022,- s DPH/ 2 ks

6 ks napájecí kabely

(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/zvukova-technika/kabely/napajeci-kabely/adam-hall-3-star-pkd-0300-napajeci-kabel/>)

Cena 91,- s DPH /ks

Celková cena - 546,- s DPH/6 ks

1 ks multipárové kabely

(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/zvukova-technika/kabely/multiparove-kabely/adam-hall-cables-k12c10/>)

Cena 2 095,- s DPH

2 ks di boxy

(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/zvukovy-hardware/di-boxy/power-dynamics-pdx30-aktivni-stereo-di-box/>)

Cena 770,- s DPH /ks

Celková cena - 1 540,- s DPH/2 ks

5 ks xlr kabely

(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/zvukova-technika/kabely/xlr-kabely/xlr-xlr/power-dynamics-cx35-3-cable-xlr-male-xlr-female-3m-black/>)

Cena 94,- s DPH /ks

Celková cena - 470,- s DPH/5 ks

6 ks xlr kabely

(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/zvukova-technika/kabely/xlr-kabely/xlr-xlr/adam-hall-cables-k4mmf0500/>)

Cena 230,- s DPH /ks

Celková cena - 1 380,- s DPH/6 ks

4 ks xlr kabely

(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/zvukova-technika/kabely/xlr-kabely/xlr-xlr/adam-hall-cables-k4mmf0750/>)

Cena 290,- s DPH /ks

Celková cena - 1 160,- s DPH/4 ks

4 ks jack kabely

(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/zvukova-technika/kabely/jack-kabely/jack-jack/adam-hall-cables-k4ipp0300/>)

Cena 269,- s DPH /ks

Celková cena - 1 076,- s DPH/4 ks

1 ks jack kabely
(<https://www.profi-dj.cz/zvukova-technika/zvukova-technika/kabely/jack-kabely/jack-jack/adam-hall-cables-k4ipr0300/>)
Cena 308,- s DPH /ks

3 ks dynamické mikrofony
(<https://www.profi-dj.cz/dj-technika/mikrofony/dynamicke-mikrofony/shure-sm58-lce-1/>)
Cena 2 752,- s DPH /ks
Celková cena - 8 256,- s DPH/3 ks

3 stojany na mikrofony
(<https://www.profi-dj.cz/dj-technika/mikrofony/stojany-na-mikrofony/konig-meyer-252/>)
Cena 1 613,- s DPH /ks
Celková cena - 4 839,- s DPH/3 ks

Celková cena - 90 902,48 Kč bez DPH tj. 109 992,- s DPH

V souvislosti se zásadami odpovědného zadávání (dle novelizace z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek účinné od 1.1.2021) dodavatel prohlašuje, že:

„V rámci plnění této veřejné zakázky zajistím plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z oblasti pracovněprávních předpisů; zajistím legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu této veřejné zakázky podílet.

V rámci plnění této veřejné zakázky zajistím řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění.“

Osobní údaje související s touto objednávkou podléhají ochraně dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR). Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů umístěných na webu:

<http://www.bрно-stred.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju>

ZÁKLAD DANĚ:	90 902,48 Kč
DPH ZÁKLADNÍ:	19 089,52 Kč
CENA CELKEM s DPH:	109 992,00 Kč
TERMÍN DODÁNÍ:	15.05.2025

Objednatel
(Světlana Weiss):

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího sjednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne sjednání této objednávky do dne nabytí její účinnosti považují za plnění poskytnutá podle této objednávky.

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci. Jsme plátcí DPH.

FAKTURAČNÍ ÚDAJE

ODBĚRATEL: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

KONEČNÝ PŘÍJEMCE: Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Komerční banka a.s., ČBÚ: 43-8043470287/0100

Na faktuře nutno uvést:

„Je fakturováno v režimu ekonomické činnosti – plného odpočtu DPH.“